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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81729506M

2. Data e Regjistrimit 29/05/2018
3. Emri i Subjektit BCS TELEPERFORMANCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga E.Velja/3, 
Nr.pasurise 3/399/ND-N7, Zona kadastrale nr.8514 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Telemarketing-Call Center, perbrenda (inbound) dhe jashte 

(outbound), brenda vendit dhe nderkombetare. Sherbime 
telemarketingu on line apo jo, te çdo forme dhe tipi, direkt 
apo indirekt. Sherbime marketing, sherbimesh apo 
produktesh duke mos u limituar vetem ne to. Promocione. 
Trajnime profesionale  ne te gjitha fushat e mesiperme duke 
mos u limituar vetem ne to. Shoqeria kryen çdo aktivitet ne 
raport me objektin e vprimtarise apo te afte per ta favorizuar 
ate. Shoqeria zbaton te gjithe ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhuara. Ajo zbaton standartet me te mira te etikes 
profesionale. Shoqeria per te realizuar objektin e saj mund te 
perdore me hua ose shperblim toke, te marre me qira, te blej 
dhe te administroj, magazina, automjete, pajisje, makineri, 
per kete lloj aktiviteti, etj.
Njazi Bajo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2018                Deri: 23/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NjaziBajo
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BCS TELEPERFORMANCE
Telefon: 0696893480  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-793709-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-922844-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratores se shoqerise date 
28.8.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 28.08.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A8F338-8AA6-4151-9C64-1BA760B358D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C7E1DC-F9FA-41CC-ACD5-2B825D0B720C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4275230E-877B-4C63-A1EC-5CCCD9753435

